
Referat af bestyrelsesmøde i Schæferhundeklubben kreds 55 

3. december 2024 

 

Til stede: Janni Ysbæk-Nielsen, Christina Hald, Camilla Madsen, Stig Kiefer, Pernille 
Dohlmann, Anne Dyhr, Niels Errendal, Yvonne Beicker 

Referent: Pernille Dohlmann 

Mødet afholdes som virtuelt møde. 

 

Regnskab 

Camilla har gjort den sorte bog gjort op og indkrævet dem der har gæld, det blev til over 1.000 
kr. 

Kredsen betaler for de fælles afslutninger og ikke for særlige afslutninger på hvert hold. 
Sådanne arrangementer er for holdenes egen regning. 

Vi skal måske gøre en ekstra indsats for at få alle hold til at komme til de fælles afslutninger. 

Regnskab er sendt til bestyrelsen, Camilla har lavet et lidt nyt format så vi f.eks. kan se om 
vores arrangementer giver overskud. 

I den forbindelse kan vi overveje om vi skal tage lidt mere per prøve og også se på om vores 
priser i køkkenet er lidt for lave. 

Vi ender egentlig med et overskud, men det ser ikke sådan ud fordi vi også har afskrivningen 
på klubhuset. 

Det der ligger indtil nu er givet videre til Britta til revision. 

Vi skal se på det endelige regnskab sammen inden generalforsamlingen så vi kan svare på de 
spørgsmål der måtte komme. Vi holder et formøde inden generalforsamlingen. 

De investeringer vi har er for en del penge vi har hensat til hvis vi en dag skal flytte og 
genetablere et andet sted. I så fald skal vi have råd til at flytte både containere og måske også 
vores samletank. 

 

Kandidater til bestyrelsen 

Christina har spurgt en mulig kandidat der er gået i tænkeboks. 

Vi har et par andre forslag vi kan overveje at spørge. 



Måske skal vi i højere grad gøre os klart hvilke kompetencer vi mangler (marketing, salg, 
kommunikation, overarme, teknisk viden) 

Tænk stadig gerne på kandidater. 

 

Formand? 

Christina stiller gerne op hvis vi får omstruktureret bestyrelsesmøderne så de bliver mere 
overordnede og hver løber med deres opgaver og melder status og fremlægger til beslutning 
på møderne. 

Bestyrelsen skal ikke være udvalgs-behandlere. 

 

Beretningsinput 

Christina har skrevet nogle emner vi skal have med i beretningen. 

Janni laver afsnittet om prøver/VB. 

Janni laver særskilt afsnit om Mixmatch. 

”Revisionsliste” – antal medlemmer, indmeldelser udmeldelser. 

 

Beretningen kan indsættes i regnskabet men sendes i øvrigt ud inden. Skal være færdig i 
december. 

Den læses ikke op til generalforsamlingen men der kan stilles spørgsmål og den godkendes 
dér. 

 

Kommende arrangementer 

Yvonne har de sociale arrangementer. 

 

Kursus: Forslag Anja som træner vores trænere, to arrangementer med hhv. lydighed og spor. 

 

3. december 2024 

Pernille Dohlmann 


